Prefeitura

FERREIROS
LEI Ne 889/2014.

Modifica a redação do Artigo 12 da
lei 772/2009 e da outras
providências.

O Prefeito do Município de Ferreiros-PE, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que o Poder Legislativo Municipal
aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. I o- - O artigo 1Q da Lei n9 772/2009 passa a ter a seguinte
redação:

Art. 2 Ç - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam se as disposições em contrario.

Art. l p - Fica determinado, por esta lei Municipal que
todos os prédios públicos serão pintados com as
cores da bandeira do município.

Gabinete do P í Ferreiros, em 18
de junho de 2014.

r *1

Gileno Campos
/  Prefç